dicte coniurationis. quod non meminit factum in tortura aut post.

Idem super decimo tertio depouit copiam dicti .processus mediolani 

par eum visam fuisse allatam genue per dominicum ab auria. cui ituro 

mediolanum accomodauerat suum equum, et quod dicta copia erat sub

scripta. et super decimo nono dicit ex publica voce et fama iulius de- 

capitatus fuisse propter dictam coniurationem.

(1) I n t o r n o  a i  p a r t i c o l a r i  d e l la  m o r t e  di G ia n n e t t in o  vedan si  i Docura. X I I I  e 

X V I , p a g .  20 e  25.
(2) V e d .  i l  D o c u m .  C L U I  , p a g .  289.

( 553 )
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Idem in vigesimo tertio articulo deponit post mortem iulii et zini 

e>tnue of sai zane et alibi hortam publicam vocem ct famam quod 

' pio fuisset conscius dicti tractatus, qnia confessiones prodictorum.

l,c‘ ant penetrate ab aliquibus, ct nominat a quibus dici audiuit..et 

jj * . ,C lfc aU(*‘uisse tam ab amicis quam inimicis fliscorum. 

artica! !' niUS mJUUUS doctor papiensis (') genue examinatus super tertio

viditU ° dt p0nit‘ quod anno 1548 ipse pretor genue capto octauiano zino

in ‘ processum factum pontremoli et mediolani contra dictum iulium. 

tat^' -i|US ^ ebatur scipionem fuisse conscium ct participem trac- 
” i ius. et in tertio interrogatorio dicit quod cx dictis processibus 

•Il> ibat dicatm coniurationem tendere ad subuersionem genue prin- 

P nec* m et classis cesaree excidium, et quod recordatur quod zinus 

° examine dixerat vidisse literas suprascriptas nomine scipionis 
Zl ra as’ et fluod dictus zinus credebat

scipionem conscium tiactatus 
ra quod dum paulus pansa apud illustrissimam dominacionem tunc 

emporis intenderet excusare scipionem quod non fuit admissa e.vcu-

1 /-010 dictum fuisse habebat ipsa illustrissima dominatio illum
Pf ilem. et idem super sexto undecimo et decimo nono deponit prt

m 0enue vidisse dictos processus super quibus fundauit suam sen

iam contra dictum zinum. qui non adibuissst fidem illis nisi fuissent

entiei. e t  fuisse iulius ob dictam coniurationem d e c a p ita tu s . ex qu 
inerat prius condemnatus..

Fianciscus cibo notarius examinatus genue super primo articulo a 

atm se actuarium processus formati anno 1548 contra octauian 

. n im habuisse pre manibus processum factum mediolani contia iuliu 

quo videbatur sibi iulius conuinctus de dicta coniuratione dc qua 

aiticulo aut simili si recte meminit, cuius processus dicit laetam fu*’ 

mentionem in processu dicti zini. et idem sifyer tertio articulo atti sta